3805/2025 e 3808/2025 che presentano la sufficiente disponibilitàper far fronte al pagamento dell’anticipo del 50% dell’importo ammesso a finanziamento in favoredegli Atenei sopra richiamati e nello specifico, in favore dell’Università della Calabria di Rende(Cosenza), per l’importo di € 3.290.500,00 (tremilioniduecentonovantamilacinquecento/00),ai sensi dell’art.5(Finanziamento e modalità di pagamento) della Convenzione rep. n.1903/2025;ATTESTATA
 la non applicabilità, nel caso di specie, delle verifiche antimafia, trattandosi dierogazione/trasferimento di fondi in favore di amministrazione pubblica (Università) e destinati astudenti universitari (art.83 D.

[...]

a progetti cofinanziati dall’Unione Europea;PRESO ATTO della Check-List relativa alla verifica amministrativa e ai controlli Desk, per comeriepilogati nella tabella “Allegato A”;RITENUTO, pertanto, di
 dover provvedere alla liquidazione di € 3.290.500,00 (tremilioniduecentonovantamilacinquecento/00),infavore dell’Università della Calabria di Rende (CS) a titolo di anticipo (50%) dell’importo ammessoa finanziamento a valere sull’Azione 4.ff.1 del PR Calabria 21/27, ai sensi dell’art.5 dellaConvenzione siglata con lo stesso Ateneo, rep. n.1903/2025;